

تعلن شركة الإنماء طوكيو مارين عن النتائج المالية الأولية الموحدة الموجزة لفترتي الثلاثة أشهر والستة أشهر المنتهيتين في 30 يونيو 2023 على النحو التالي :

	الربع الأول	الربع المماثل من العام السابق	التغير %	الربع السابق	التغير %
إيراد التأمين	86,295	78,837	9.46%	78,164	10.40%
مصروفات خدمات التأمين	(43,532)	(68,813)	-36.74%	(53,911)	-19.25%
صافي مصروفات عقود إعادة التأمين المحتفظ بها	(29,429)	(7,989)	268.37%	(23,664)	24.36%
صافي دخل الاستثمار	3,639	164	2118.90%	2,776	31.09%
صافي نتائج التأمين و الاستثمار	16,862	2,328	624.31%	3,061	450.87%
صافي الربح قبل الزكاة و ضريبه الدخل	18,731	4,028	365.02%	2,103	790.68%
اجمالي الدخل الشامل	18,293	3,761	386.39%	1,754	942.93%

جميع الأرقام بالآلاف الريالات السعودية

	الفترة الحالية	الربع المماثل من العام السابق	التغير %
إيراد التأمين	164,459	156,977	4.77%
مصروفات خدمات التأمين	(97,443)	(103,725)	-6.06%
صافي مصروفات عقود إعادة التأمين المحتفظ بها	(53,093)	(36,442)	45.69%
صافي دخل الاستثمار	6,415	2,988	114.69%
صافي نتائج التأمين و الاستثمار	19,923	19,910	0.07%
صافي الربح قبل الزكاة و ضريبه الدخل	20,834	11,965	74.12%
اجمالي الدخل الشامل	20,047	11,518	74.05%

جميع الأرقام بالآلاف الريالات السعودية

	الفترة الحالية	الربع المماثل من العام السابق	التغير %
إجمالي حقوق المساهمين (بعد استبعاد حقوق الأقلية)	274,810	255,728	7.46%
ربحية (خسارة) السهم	0.66	0.36	83.33%

جميع الأرقام بالآلاف الريالات السعودية